
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2007 m, kovo 1 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Jungtinę Karalystę 

(Byla 0139/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyvos 2002/96/EB ir 2003/108/EB — 
Atliekos — Elektros ir elektroninė įranga" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 8 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas - Visų nuostatų, būtinų įgyvendinti 2003 m. 
sausio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2002/96/EB dėl elektros ir 
elektroninės įrangos atliekų (EEĮA) (OL L 37, p. 24) ir 2003 m. gruodžio 8 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/108/EB, iš dalies keičiančią Direktyvą 2002/ 
96/EB (OL L 345, p. 106), nepriėmimas per nustatytą terminą. 

Rezoliucine dalis 

1 . Nepriėmusi įstatymų ir kitų teisės aktų, būtinų įgyvendinti: 

— 2003 m. sausio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2002/ 
96/EB dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų (EEĮA) ir 

I - 21* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

— 2003 m. gruodžio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos direk
tyvą 2003/108/EB, iš dalies keičiančią Direktyvą 2002/96, 

Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė neįvykdė 
įsipareigojimų pagal šias direktyvas. 

2. Priteisti iš Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės 
bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m, kovo 1 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Italiją 

(Byla C-327/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2002/14/EB — Bendros 
darbuotojų informavimo ir konsultavimosi su jais sistemos sukūrimas Europos 

Bendrijoje — Neperkėlimas per nustatytą laiką" 

1. Valstybės narės — Įsipareigojimai — Direktyvų įgyvendinimas — Įsiparei
gojimų neįvykdymas — Vidaus tvarka grindžiamas pateisinimas — 
Nepriimtinumas (EB 226 straipsnis) (žr. 6 punktą) 

I - 22* 


